
Evidenční číslo smlouvy: A — 2860/2018

Dodatek Č. 6

ke Smlouvě o závazku veřejné služby v přepravě cestujících
pro zájmové území města České Budějovice v rámci Jihočeského kraje

pro roky 2019 až 2028

ČI. S. Smluvní strany

1. Statutární město České Budějovice
se sídlem: 370 92 České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara lí. 1/1
zast.: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

IČ: 00244732 01Č: CZ00244732

č. účtu:

(dále jen „SMCB" nebo „Objednatel") na straně jedné

a

2. Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
se sídlem: 370 01 České Budějovice, Novohradská 738/40
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva

IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115

zápis v OR - spis. značka: 8.868 vedená rejstříkovým soudem v Českých Budějovicích

bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Dopravce") na straně druhé

uzavírají v souladu s čl. XIX. odst. 1. a 2. a dle čl. XXI. odst. 1. tento Dodatek č. 6 ke shora uvedené
smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.12.2018 následujícího znění:

Dodatek č. 6 - Úvodní ustanovení:

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu roku 2022 došlo k mimořádným a nepředvídatelným událostem
spojených s kritickým nedostatkem profesionálních řidičů, a to v celostátním měřítku na celém území
České republiky s dopadem na Dopravce a jeho objektivní nemožnost naplnit potřebný početní stav
řidičů v kombinaci se zvýšeným rozsahem pracovní neschopnosti, dohodly se smluvní strany na snížení
Sjednaného rozsahu dopravního výkonu pro Dotčený rok 2022 za podmínek uvedených v tomto Dodatku
č. 6 a příslušných ustanovení čl. 4 přílohy č. 5 smlouvy s tím, že dochází ke změně jeho rozsahu o více jak
1 %, a to s odpovídající změnou příloh č. 1, 3, 4 a 6.

ČI. V. Kompenzace pro Dotčeny kalendářní rok - se upravuje a mění v části odst. 1. a 3. takto:

1. Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022 ve výši stanovené dle Finančních modelů pro tento
Dotčený kalendářní rok, tj. pro období od 01.01.2022 do 31.12.2022, činí celkem částku dle
aktualizované přílohy Č. 3 této smlouvy Dodatkem č. 6 ve výši 274 543 763,- Kč /slovy: dvě stě
sedmdesát čtyři milionů pět set čtyřicet tři tisíce sedm set šedesát tři korun českých/, přičemž se
sestává:
a) z částky ve výši 153 062 941,-Kč /slovy: sto padesát tři milionů nula šedesát dva tisíce devět set



Evidenční Číslo smlouvy: A — 2860/2018

čtyřicet jedna korun českých/ za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby
pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu
(trolejbusová MHD)( jež je přílohou Ba této smlouvy,

b} z částky ve výši 121480 822,-Kč /slovy sto dvacet jedna milionů čtyři sta osmdesát tisíc osm set
dvacet dva korun českých/ za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro
Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu
(autobusová MHD), jež je přílohou 3b této smlouvy,

(dále také jen „Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022“).

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 Kompenzační vyhlášky sjednávají, že
do výchozích a skutečných nákladů pro Dotčený kalendářní rok 2022 budou zahrnuty náklady dle
příslušných ustanovení § 4 odst. 1 Kompenzační vyhlášky a přílohy č. 5 této smlouvy stím, že
do výchozích a skutečných nákladů budou zahrnuty náklady dle § 4 odst. 1 písm. b) v jiném rozsahu,
pokud jde o náklady na přístavné, odstavné a přejezdové jízdy vyvolané plněním závazku ze smlouvy
pro tento Dotčený kalendářní rok 2022 takto:
a) náklady na přístavné, odstavné a přejezdové jízdy budou uplatněny ve sníženém rozsahu

o 1,6872 % z celkových nákladů u trolejbusové MHD, maximálně do částky 2 582 525,- Kč,
b) náklady na přístavné, odstavné a přejezdové jízdy budou uplatněny ve sníženém rozsahu

o 1,6821 % z celkových nákladů u autobusové MHD, maximálně do částky 2 043 473,- Kč.

ČI. XX. Přílohy smlouvy - se upravuje a mění takto:

Nedílnou součástí Dodatku č. 6 a výše uvedené smlouvy jsou následující přílohy pro Dotčený kalendářní
rok 2022:

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022, se mění
v částech:

• Rekapitulace
9 Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok

2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD), jež
je přílohou č. la se mění v částech: Linka č. 2, 3 a 9

® Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je
přílohou č. 1b se mění v částech: Linka č. 1 (325 001), 10 (325 010), 21 (325 021),
22 (325 022) a 23 (325 023)

Příloha č. 3 - Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022, dělící se na:
® Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné

služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní
dopravu (trolejbusová MHD), jež je aktualizovanou přílohou 3a

® Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné
služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou
dopravu (autobusová MHD), jež je aktualizovanou přílohou 3b

Příloha č. 4 - Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022 v aktualizované
podobě

Příloha č. 6- Standardy kvality v aktualizované podobě
Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že se plně seznámily s veškerým obsahem a

významem ustanovení uvedených ve shora uvedených přílohách dodatku výše uvedené smlouvy a

že výslovně s jejich zněním souhlasí s tím, že jsou nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.

2

Evidenční Číslo smlouvy: A — 2860/2018

čtyřicet jedna korun českých/ za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby 
pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu 
(trolejbusová MHD)( jež je přílohou Ba této smlouvy, 

b} z částky ve výši 121480 822,-Kč /slovy sto dvacet jedna milionů čtyři sta osmdesát tisíc osm set 
dvacet dva korun českých/ za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro 
Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu 
(autobusová MHD), jež je přílohou 3b této smlouvy,

(dále také jen „Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022“).

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 Kompenzační vyhlášky sjednávají, že 
do výchozích a skutečných nákladů pro Dotčený kalendářní rok 2022 budou zahrnuty náklady dle 
příslušných ustanovení § 4 odst. 1 Kompenzační vyhlášky a přílohy č. 5 této smlouvy stím, že 
do výchozích a skutečných nákladů budou zahrnuty náklady dle § 4 odst. 1 písm. b) v jiném rozsahu, 
pokud jde o náklady na přístavné, odstavné a přejezdové jízdy vyvolané plněním závazku ze smlouvy 
pro tento Dotčený kalendářní rok 2022 takto:
a) náklady na přístavné, odstavné a přejezdové jízdy budou uplatněny ve sníženém rozsahu 

o 1,6872 % z celkových nákladů u trolejbusové MHD, maximálně do částky 2 582 525,- Kč,
b) náklady na přístavné, odstavné a přejezdové jízdy budou uplatněny ve sníženém rozsahu 

o 1,6821 % z celkových nákladů u autobusové MHD, maximálně do částky 2 043 473,- Kč.

ČI. XX. Přílohy smlouvy - se upravuje a mění takto:

Nedílnou součástí Dodatku č. 6 a výše uvedené smlouvy jsou následující přílohy pro Dotčený kalendářní 
rok 2022:

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022, se mění 
v částech:

• Rekapitulace
9 Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 

2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD), jež
je přílohou č. la se mění v částech: Linka č. 2, 3 a 9 

® Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je
přílohou č. 1b se mění v částech: Linka č. 1 (325 001), 10 (325 010), 21 (325 021), 
22 (325 022) a 23 (325 023)

Příloha č. 3 - Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022, dělící se na:
® Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné 

služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní 
dopravu (trolejbusová MHD), jež je aktualizovanou přílohou 3a 

® Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné 
služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou 
dopravu (autobusová MHD), jež je aktualizovanou přílohou 3b

Příloha č. 4 - Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022 v aktualizované 
podobě

Příloha č. 6- Standardy kvality v aktualizované podobě

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že se plně seznámily s veškerým obsahem a 
významem ustanovení uvedených ve shora uvedených přílohách dodatku výše uvedené smlouvy a 
že výslovně s jejich zněním souhlasí s tím, že jsou nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.

2



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6 - Závěrečná ustanovení:

1. Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek
vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí statutární město České Budějovice.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném
konsenzu výslovně sjednávají a projevují svou vůli, že ujednání obsažená v tomto dodatku jsou pro
ně závazná a budou se s ohledem na reálně poskytované plnění a snížení Sjednaného rozsahu
dopravní obslužnosti pro Dotčený kalendářní rok 2022 plně vztahovat i k období od 23.05.2022 do
nabytí jeho účinnosti.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden výtisk.

5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
že byla učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.
Obě smluvní strany se cítí jejím obsahem vázány a jsou oprávněny tento dodatek podepsat. Na
důkaz toho stvrzují tento dodatek svými podpisy.

6. Tento dodatek je platným právním jednáním statutárního města České Budějovice ve smyslu § 41
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, neboť jeho uzavření bylo
v souladu s § 102 odst. 3 tohoto zákona schváleno Radou města České Budějovice, usnesením
č. 1088 /2022 ze dne 22.8.2022.

V Českých Budějovicích dne U?lZ-

Za SMCB: Za Dopravce:

Ing. Slavoj Dolejš
ředitel a předseda představenstva

Dopravnípodaikměsta České Budějevice, a.s.

2

3



Evidenční číslo smlouvy; A - 2860/2018
Dodatek č. 6

Příloha či- Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022
REKAPITULACE

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022
v územním obvodu SSVftB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD) v km

Linka SMCB
2 412 446
3 553 700
5 644 691
S 36 404
9 533 102
S3 42 844
59 36 057

Celkem 2 259 244

Příloha č. 1b
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022
v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka SMCB
1 (325 001) 440 538
6 (325 006) 284 257
7 (325 007) 257 808
10 (325 010) 241 910
11 (325 011) 383 557
12 (325 012) 64 594
13 (325 013} 132 146
14 (325 014) 79 524
15 (325 015) 196 080
16 (325 016) 12 909
18(325 018} 191 176
19 (325 019) 12 439
21 (325 021) 131 937
22 (325 022) 127 118
23 (325 023) 158 876
45 (325 045) 14 518
Celkem 2 729 385

Evidenční číslo smlouvy; A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

Příloha či- Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

REKAPITULACE

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 
v územním obvodu SSVftB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD) v km

Linka SMCB
2 412 446
3 553 700
5 644 691
S 36 404
9 533 102

S3 42 844
59 36 057

Celkem 2 259 244

Příloha č. 1b
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 
v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD) v km

Linka SMCB
1 (325 001) 440 538
6 (325 006) 284 257
7 (325 007) 257 808
10 (325 010) 241 910
11 (325 011) 383 557
12 (325 012) 64 594
13 (325 013} 132 146
14 (325 014) 79 524
15 (325 015) 196 080
16 (325 016) 12 909
18(325 018} 191 176
19 (325 019) 12 439
21 (325 021) 131 937
22 (325 022) 127 118
23 (325 023) 158 876
45 (325 045) 14 518

Celkem 2 729 385



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Linka č.: 2

Název linky: Papírenská - Bořek

od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022

délka trasy linky die jízdního řádu v km/den (vč. OV*}:

pracovní den - mimo prázdniny: 1323,68 km
pracovní den - prázdniny: 1182,19 km
sobota, neděle a svátek: 767,06 km
*OV~ostatní výkony zahrnujícínezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Centrum Rožnov - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice * zast. Centrum Rožnov
úsek zast. Papírenská - točna - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice - zast. Papírenská - točna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 162 spojů
pracovní den - prázdniny: 146 spojů
sobota, neděle a svátek: 99 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 31.08.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů

1.1.-31. 8. 19 440 120 158 842 7 154 49 57 927 7 326 74 56 762 33 920 243 273 531

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Linka č.: 2
Název linky: Papírenská - Bořek

od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022

délka trasy linky die jízdního řádu v km/den (vč. OV*}:

pracovní den - mimo prázdniny: 1323,68 km
pracovní den - prázdniny: 1182,19 km
sobota, neděle a svátek: 767,06 km
*OV~ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Centrum Rožnov - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice * zast. Centrum Rožnov
úsek zast. Papírenská - točna - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice - zast. Papírenská - točna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

162 spojů 
146 spojů 

99 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 31.08.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1.1.-31. 8. 19 440 120 158 842 7 154 49 57 927 7 326 74 56 762 33 920 243 273 531



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek Č. 6

g. 2022 do 31. 12. 2022

? délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1324,70 km
pracovní den - prázdniny: 1183,21 km
sobota, neděle a svátek: 768,08 km
*OV~ ostatní výkony zahrnujícínezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Centrum Rožnov - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice * zast. Centrum Rožnov
úsek zast. Papírenská - točna - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice - zast. Papírenská - točna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 162 spojů
pracovní den - prázdniny: 146 spojů
sobota, neděle a svátek: 99 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.09.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, nedéie, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet
km km početkm kmspojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů

1, 9.-31.12. 12 312 76 100 677 1022 7 8 282 3 861 39 29 955 17 195 122 138 915

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek Č. 6

g. 2022 do 31. 12. 2022

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1324,70 km
pracovní den - prázdniny: 1183,21 km
sobota, neděle a svátek: 768,08 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Centrum Rožnov - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice * zast. Centrum Rožnov
úsek zast. Papírenská - točna - zast. Nemanice
úsek zast. Nemanice - zast. Papírenská - točna

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

162 spojů 
146 spojů 
99 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.09.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, nedéie, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1, 9.-31.12. 12 312 76 100 677 1022 7 8 282 3 861 39 29 955 17 195 122 138 915



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek Č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Linka č.: 3
Název linky: Máj {A.Barcala) - Nádraží

od 1.1. 2022 do 22. 5- 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1916,34 km
pracovní den - prázdniny: 1600,47 km
sobota, neděle a svátek: 1076,44 km
*OV—ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Máj - Antonína Barcala -zast. Nádraží
úsek zast. Nádraží -zast. Máj - Antonína Barcala

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 304 spojů
pracovní den - prázdniny: 2SG spojů
sobota, neděle a svátek: 174 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 22.05.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, nedále, svátky cefkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů

1. 1.-22. 5. 27 664 91 174 387 1 792 7 11 203 7 656 44 47 363 37 112 142 232 954

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek Č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Linka č.: 3
Název linky: Máj {A.Barcala) - Nádraží

od 1.1. 2022 do 22. 5- 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1916,34 km
pracovní den - prázdniny: 1600,47 km
sobota, neděle a svátek: 1076,44 km
*OV— ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Máj - Antonína Barcala -zast. Nádraží
úsek zast. Nádraží -zast. Máj - Antonína Barcala

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

304 spojů 
2SG spojů 
174 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 22.05.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, nedále, svátky cefkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 1.-22. 5. 27 664 91 174 387 1 792 7 11 203 7 656 44 47 363 37 112 142 232 954



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

od 23.5. 2022 do 31-12. 2022

délka trasy línky dle jízdního řádu v km/den {ve, OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1600,47 km
pracovní den - prázdniny: 1600,47 km
sobota, neděle a svátek: 1076,44 km
*01/™ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsekzast. Máj - Antonína Barcala -zast. Nádraží
úsekzast. Nádraží -zast. Máj - Antonína Barcala

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 256 spojů
pracovní den - prázdniny: 256 spojů
sobota, neděle a svátek: 174 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.05.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet
km

počet počet počet počet počet počet
km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů
23. 5.-31. 12. 26 880 105 168 049 12 544 49 78 423 12 006 69 74 274 51430 223 320 747

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

od 23.5. 2022 do 31-12. 2022

délka trasy línky dle jízdního řádu v km/den {ve, OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1600,47 km
pracovní den - prázdniny: 1600,47 km
sobota, neděle a svátek: 1076,44 km
*01/™ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsekzast. Máj - Antonína Barcala -zast. Nádraží
úsekzast. Nádraží -zast. Máj - Antonína Barcala

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

256 spojů 
256 spojů 
174 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.05.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

23. 5.-31. 12. 26 880 105 168 049 12 544 49 78 423 12 006 69 74 274 51430 223 320 747



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Linka č.: 9

Název linky: České Vrbné - Suché Vrbné

od 1. 1. 2022 do 22. 5. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1865,93 km
pracovní den - prázdniny: 1460,94 km
sobota, neděle a svátek: 1008,67 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. České Vrbné zast. Suché Vrbné
úsek zast. Suché Vrbné zast. České Vrbné

die platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 193 spojů
pracovní den - prázdniny: 152 spojů
sobota, neděle a svátek: 102 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 22.05.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km kmspojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů

1. 1. - 22. 5. 17 563 91 169 300 1064 7 10 227 4 488 44 44 381 23 115 142 224 408

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

Příloha č. la
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Linka č.: 9
Název linky: České Vrbné - Suché Vrbné

od 1. 1. 2022 do 22. 5. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1865,93 km
pracovní den - prázdniny: 1460,94 km
sobota, neděle a svátek: 1008,67 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

zast. Suché Vrbné 
zast. České Vrbné

úsek zast. České Vrbné
úsek zast. Suché Vrbné

die platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

193 spojů 
152 spojů 
102 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 22.05.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 1. - 22. 5. 17 563 91 169 300 1064 7 10 227 4 488 44 44 381 23 115 142 224 408



EvidenčníČíslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

od 23. 5. 2022 do 31. 8- 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (ve. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1460,94 km
pracovní den - prázdniny: 1460,94 km
sobota, neděle a svátek: 1008,67 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné•,odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. České Vrbné zast. Suché Vrbné
úsek zast. Suché Vrbné zast. České Vrbné

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 152 spojů
pracovní den - prázdniny: 152 spojů
sobota, neděle a svátek: 102 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.05.2022 do 31.08.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů
23.5.-31.8. 4 408 29 42 367 6 384 42 61 359 3 060 30 30 260 13 852 101 133 987

Evidenční Číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

od 23. 5. 2022 do 31. 8- 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (ve. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1460,94 km
pracovní den - prázdniny: 1460,94 km
sobota, neděle a svátek: 1008,67 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné•, odstavné a přejezdové

trasa linky:

zast. Suché Vrbné 
zast. České Vrbné

úsek zast. České Vrbné
úsek zast. Suché Vrbné

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

152 spojů 
152 spojů 
102 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.05.2022 do 31.08.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

23.5.-31.8. 4 408 29 42 367 6 384 42 61 359 3 060 30 30 260 13 852 101 133 987



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1646,62 km
pracovní den - prázdniny: 1460,94 km
sobota, neděle a svátek: 1008,67 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy- přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. České Vrbné zast. Suché Vrbné
úsek zast. Suché Vrbné zast. České Vrbné

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 165 spojů
pracovní den - prázdniny: 152 spojů
sobota, neděle a svátek: 102 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.09.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů
1.9.-31. 12. 12 540 76 125 143 1064 7 10 227 3 978 39 39 338 17 582 122 174 708

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1646,62 km
pracovní den - prázdniny: 1460,94 km
sobota, neděle a svátek: 1008,67 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

zast. Suché Vrbné 
zast. České Vrbné

úsek zast. České Vrbné
úsek zast. Suché Vrbné

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

165 spojů 
152 spojů 
102 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.09.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km počet
spojů

počet
dnů

km

1.9.-31. 12. 12 540 76 125 143 1064 7 10 227 3 978 39 39 338 17 582 122 174 708



EvidenčníČíslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 1 (325 001)
Název linky: Haklovy Dvory - Hlincová Hora

od 1. 1, 2022 do 22. 5. 2022

? délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den fvč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1496,09 km
pracovní den - prázdniny: 1414,06 km
sobota, neděle a svátek: 879,27 km
*OV-ostatní výkony zahrnujícínezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsekzast. Haklovy Dvory - zast. Nové Vráto - U Scanie
úsek zast. Nové Vráto - U Scanie - zast. Haklovy Dvory

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 158 spojů
pracovní den - prázdniny: 148 spojů
sobota, neděle a svátek: 80 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 22.05.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet
km

početkm
kmspojů kmdnůspojů dnů spojů dnů spojů dnů

1. 1. *22. 5. 14 378 91 136 144 1036 7 9 898 3 520 44 38 688 18 934 142 184 730

Evidenční Číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 1 (325 001)
Název linky: Haklovy Dvory - Hlincová Hora

od 1. 1, 2022 do 22. 5. 2022

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den fvč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1496,09 km
pracovní den - prázdniny: 1414,06 km
sobota, neděle a svátek: 879,27 km
*OV-ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsekzast. Haklovy Dvory - zast. Nové Vráto - U Scanie
úsek zast. Nové Vráto - U Scanie - zast. Haklovy Dvory

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 158 spojů
pracovní den - prázdniny: 148 spojů
sobota, neděle a svátek: 80 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 22.05.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 1. *22. 5. 14 378 91 136 144 1036 7 9 898 3 520 44 38 688 18 934 142 184 730



Evidenční čisto smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

od 23. 5. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky die jízdního řádu v km/den (vč, OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1293,77 km
pracovní den - prázdniny: 1210,04 km
sobota, neděle a svátek: 879,27 km
*OV - ostatní výkony zahrnujícínezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Haklovy Dvory -zast. Nové Vráto - U Scanie
úsek zast. Nové Vráto - U Scanie - zast. Haklovy Dvory

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 124 spojů
pracovní den - prázdniny: 114 spojů
sobota, neděle a svátek: 80 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.05.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet početkm
km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů
23. 5.-31. 12. 13 020 105 135 846 5 586 49 59 292 5 520 69 60 670 24 126 223 255 807

Evidenční čisto smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

od 23. 5. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky die jízdního řádu v km/den (vč, OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 1293,77 km
pracovní den - prázdniny: 1210,04 km
sobota, neděle a svátek: 879,27 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Haklovy Dvory
úsek zast. Nové Vráto - U Scanie

-zast. Nové Vráto - U Scanie 
- zast. Haklovy Dvory

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den: 
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

124 spojů 
114 spojů 
80 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.05.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

23. 5.-31. 12. 13 020 105 135 846 5 586 49 59 292 5 520 69 60 670 24 126 223 255 807



EvidenčníČíslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 10 (325 010)
Název línky: Kaliště - Vidov

od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vČ. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 875,20 km
pracovní den - prázdniny: 666,88 km
sobota, neděle a svátek: 297,20 km
*OV~ ostatní výkony zahrnujícínezbytné technologické přejezdy- přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Kaliště - zast. Na Děkanských polích
úsek zast. Na Děkanských polích -zast Kaliště

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 70 spojů
pracovní den - prázdniny: 55 spojů
sobota, neděle a svátek: 23 spojů

Časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 31.08.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů
1. 1.-31. 8. 8 400 120 105 024 2 695 49 32 677 1702 74 21993 12 797 243 159 694

Evidenční Číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 10 (325 010)
Název línky: Kaliště - Vidov

od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vČ. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 875,20 km
pracovní den - prázdniny: 666,88 km
sobota, neděle a svátek: 297,20 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Kaliště - zast. Na Děkanských polích
úsek zast. Na Děkanských polích -zast Kaliště

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

70 spojů 
55 spojů 
23 spojů

Časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 31.08.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 1.-31. 8. 8 400 120 105 024 2 695 49 32 677 1702 74 21993 12 797 243 159 694



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 867,86 km
pracovní den - prázdniny: 666,88 km
sobota, neděle a svátek: 297,20 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Kaliště - zast. Na Děkanských polích
úsek zast. Na Děkanských polích - zast. Kaliště

dle platné iicence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 70 spojů
pracovní den - prázdniny: 55 spojů
sobota, neděle a svátek: 23 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.09.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet I počet počet počet počet
km km km km

spojů dnů spojů dnů j spojů dnů spojů dnů
1. 9.-31. 12. 5 320 76 65 957 385 ± 4 668 897 39 11591 6 602 122 82 216

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 867,86 km
pracovní den - prázdniny: 666,88 km
sobota, neděle a svátek: 297,20 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Kaliště
úsek zast. Na Děkanských polích

- zast. Na Děkanských polích
- zast. Kaliště

dle platné iicence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 70 spojů
pracovní den - prázdniny: 55 spojů
sobota, neděle a svátek: 23 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.09.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet I 
dnů j km

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 9.-31. 12. 5 320 76 65 957 385 ± 4 668 897 39 11591 6 602 122 82 216



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č, Ifa
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 21 (32S 021)
Název linky: Náměstí Přemysla Otakara II. - Havlíčkova kolonie

od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*}:

pracovní den - mimo prázdniny: 442,61 km
pracovní den - prázdniny: 442,61 km
sobota, neděle a svátek: 240,25 km
*OV ~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Havlíčkova kolonie - Aspera
úsek zast. Havlíčkova kolonie - Aspera - zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 98 spojů
pracovní den - prázdniny: 98 spojů
sobota, neděle a svátek: 54 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 30.06.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky ceíkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km kmspojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů

1. 1.-30. 6. 11760 120 S3 113 686 7 3 098 2 916 54 12 974 1S 362 181 69 185

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

Příloha č, Ifa
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 21 (32S 021)
Název linky: Náměstí Přemysla Otakara II. - Havlíčkova kolonie

od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*}:

pracovní den - mimo prázdniny: 442,61 km
pracovní den - prázdniny: 442,61 km
sobota, neděle a svátek: 240,25 km
*OV ~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Havlíčkova kolonie - Aspera
úsek zast. Havlíčkova kolonie - Aspera - zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

98 spojů 
98 spojů 
54 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 30.06.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky ceíkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 1.-30. 6. 11760 120 S3 113 686 7 3 098 2 916 54 12 974 1S 362 181 69 185



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 442,61 km
pracovní den - prázdniny: 304,87 km
sobota, neděle a svátek: 240,25 km
*OV~ ostatní výkony zahrnujícínezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II, - zast. Havlíčkova kolonie - Aspera
úsek zast, Havlíčkova kolonie - Aspera - zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 98 spojů
pracovní den - prázdniny: 67 spojů
sobota, neděle a svátek: 54 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.07,2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet
km

počet počet počet
km

početkm
km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů
1. 7.-31, 12. 7 448 76 33 638 3 283 49 14 939 3 186 59 14 175 13 917 184 62 752

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 442,61 km
pracovní den - prázdniny: 304,87 km
sobota, neděle a svátek: 240,25 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II, - zast. Havlíčkova kolonie - Aspera
úsek zast, Havlíčkova kolonie - Aspera - zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

98 spojů 
67 spojů 
54 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.07,2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 7.-31, 12. 7 448 76 33 638 3 283 49 14 939 3 186 59 14 175 13 917 184 62 752



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek Č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 22 (325 022)
Název linky: Náměstí Přemysla Otakara II. - Papírenská

od 1.1. 2022 do 30. 6. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 426,10 km
pracovní den - prázdniny: 426,10 km
sobota, neděle a svátek: 228,76 km
*OV-ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Papírenská - točna
úsek zast. Papírenská - točna - zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 90 spojů
pracovní den - prázdniny: 90 spojů
sobota, neděle a svátek: 48 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního rádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 30.06.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km kmspojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů

1. 1. - 30. 6. 10 800 120 51132 630 7 2 983 2 592 54 12 353 14 022 181 66 468

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek Č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 22 (325 022)
Název linky: Náměstí Přemysla Otakara II. - Papírenská

od 1.1. 2022 do 30. 6. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 426,10 km
pracovní den - prázdniny: 426,10 km
sobota, neděle a svátek: 228,76 km
*OV-ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Papírenská - točna
úsek zast. Papírenská - točna - zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

90 spojů 
90 spojů 
48 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního rádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 30.06.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 1. - 30. 6. 10 800 120 51132 630 7 2 983 2 592 54 12 353 14 022 181 66 468



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022

? délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 426,10 km
pracovní den - prázdniny: 301,42 km
sobota, neděle a svátek: 228,76 km
*OV ~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Papírenská - točna
úsek zast. Papírenská - točna - zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 90 spojů
pracovní den - prázdniny: 64 spojů
sobota, neděle a svátek: 48 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.07.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km km

spojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů
1. 7.-31. 12. 6 840 76 32 384 3 136 49 14 770 2 832 59 13 497 12 808 184 60 650

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022

■ délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 426,10 km
pracovní den - prázdniny: 301,42 km
sobota, neděle a svátek: 228,76 km
*OV ~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přístavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek zast. 
úsek zast.

Náměstí Přemysla Otakara II. 
Papírenská - točna

- zast. Papírenská - točna
- zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 90 spojů
pracovní den - prázdniny: 64 spojů
sobota, neděle a svátek: 48 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.07.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 7.-31. 12. 6 840 76 32 384 3 136 49 14 770 2 832 59 13 497 12 808 184 60 650



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek Č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 23 (325 023)
Název linky: Náměstí Přemysla Otakara II. - Parkoviště Jťrovcova

od 1. 1, 2022 do 30. 6. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 531,79 km
pracovní den - prázdniny: 531,79 km
sobota, neděle a svátek: 287,21 km
*OV - ostatní výkony zahrnujícínezbytné technologické přejezdy ~ přistavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek 2ast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Parkoviště Jírovcova
úsek zast. Parkoviště Jírovcova -zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 182 spojů
pracovní den - prázdniny: 182 spojů
sobota, neděle a svátek: 98 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 30.06.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet početkm početkm
km kmspojů dnů spojů dnů spojů dnů spojů dnů

1. 1. -30. 6. 21840 120 63 815 1 274 7 3 723 5 292 54 15 509 28 406 181 83 047

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek Č. 6

Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2022 

Příloha č. lb
Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2022 v územním obvodu SMCB na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Linka č.: 23 (325 023)
Název linky: Náměstí Přemysla Otakara II. - Parkoviště Jťrovcova

od 1. 1, 2022 do 30. 6. 2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den {vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 531,79 km
pracovní den - prázdniny: 531,79 km
sobota, neděle a svátek: 287,21 km
*OV - ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy ~ přistavné, odstavné a přejezdové

trasa linky:

úsek 2ast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Parkoviště Jírovcova
úsek zast. Parkoviště Jírovcova -zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

182 spojů 
182 spojů 
98 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.01.2022 do 30.06.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, neděle, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 1. -30. 6. 21840 120 63 815 1 274 7 3 723 5 292 54 15 509 28 406 181 83 047



Evidenční Číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek Č. 6

od 1. 7. 2022 do 31. 12.2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 531,79 km
pracovní den - prázdniny: 376,89 km
sobota, neděle a svátek: 287,21 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné o přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Parkoviště Jírovcova
úsek zast. Parkoviště Jírovcova -zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 182 spojů
pracovní den - prázdniny: 129 spojů
sobota, neděle a svátek: 98 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.07.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, nedáie, svátky celkem

počet počet počet počet počet počet počet počet
km km km kmspojů dnů spojů dnů spojů dnu spojů dnů

1. 7.-31.12. 13 832 76 40 416 6 321 49 18 468 5 782 59j 16 945 25 935 184 75 829

Evidenční Číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek Č. 6

od 1. 7. 2022 do 31. 12.2022

délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 531,79 km
pracovní den - prázdniny: 376,89 km
sobota, neděle a svátek: 287,21 km
*OV~ ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy - přístavné, odstavné o přejezdové

trasa linky:

úsek zast. Náměstí Přemysla Otakara II. - zast. Parkoviště Jírovcova
úsek zast. Parkoviště Jírovcova -zast. Náměstí Přemysla Otakara II.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 
pracovní den - prázdniny: 
sobota, neděle a svátek:

182 spojů 
129 spojů 
98 spojů

časové polohy spojů:
dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem

celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 01.07.2022 do 31.12.2022:

pracovní den mimo prázdniny pracovní den prázdniny sobota, nedáie, svátky celkem

počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
dnů

km
počet
spojů

počet
km

dnu
počet
spojů

počet
dnů

km

1. 7.-31.12. 13 832 76 40 416 6 321 49 18 468 5 782 59j 16 945 25 935 184 75 829



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6
Příloha č. 3

Rekapitulace Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022

trolejbusová MHD autobusová MHD
Položka Příloha č. 3a Příloha č, 3b CELKEM

tis, Kč km tis. Kč km tis. Kč km
Statutární město Č. Budějovice 153 063 2 259 244 121 481 2 729 385 274 544 4 988 629
Čistý příjem 0 0 0 0 0 0
Celkem 153 063 2 259 244 121481 2 729 385 274 544 4 988 629

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6
Příloha č. 3

Rekapitulace Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022

Položka
trolejbusová MHD 

Příloha č. 3a
autobusová MHD 

Příloha č, 3b CELKEM

tis, Kč km tis. Kč km tis. Kč km
Statutární město Č. Budějovice 153 063 2 259 244 121 481 2 729 385 274 544 4 988 629
Čistý příjem 0 0 0 0 0 0
Celkem 153 063 2 259 244 121481 2 729 385 274 544 4 988 629



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č.6
Příloha č. 3a

Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku
veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB

na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a, s.
Objednatel: Statutární město České Budějovice

?

Předpokládané hodnoty
Finančnímodel pro rok 2022 v tis. Kč

2022 Kč/km
Trakční energie a palivo 1 18 215 8,06
Netrakční energie a palivo 2 207 0,09
Přímý materiál 3 10 625 4,58
Opravy a údržba vozidel 4 18 397 7,93
Odpisy dlouhodobého majetku 5 33 156 14,68

T3 Pronájem a leasing vozidel
ro

6 0 0,00
JH.‘ÍC Mzdové náklady 7 53 932 23,87c

Sociální a zdravotní pojištění S 18 141 8,03
o
JZ Cestovné 9 115 0,05
'>>* Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0,00

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0 0,00
Ostatní přímé náklady 12 23 112 10,23
Ostatní služby 13 5 289 2,34
Provozní režie 14 3 013 1,33
Správní režie 15 27 236 12,06

Náklady celkem 16 211436 93,25
Tržby z jízdného 17 47 872 21,19

Jž 0

§»?
=r Ostatní tržby z přepravy 18 293 0,13Ostatní

výnosy 19 10 207 4,52
Výnosy celkem 20 58 373 25,84
Hodnota provozních aktiv 21 324 405
Čistý příjem 22 0 0
Kompenzace 23 153 063 67,41
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24 0 0,00
Jiné dotace 25
Dopravní výkon (km) SMCB 2 259 244
Pozn;
1) Hodnoty v Kč/km jsou výpočtem excelu zaokrouhlovány na dvě desetinná místa.
2) Dotace na pořízení a modernizaci vozidel ř. 24 a Jiné dotace ř. 25 nezasahují do odpisů a výpočtu kompenzace
3) Maximální povolená míra výnosů z ř. č. 21 činí 24 330 tis. Kč

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č.6
Příloha č. 3a

Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku 
veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB 

na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a, s.
Objednatel: Statutární město České Budějovice

■ Předpokládané hodnoty
Finanční model pro rok 2022 v tis. Kč

2022 Kč/km
Trakční energie a palivo 1 18 215 8,06
Netrakční energie a palivo 2 207 0,09
Přímý materiál 3 10 625 4,58
Opravy a údržba vozidel 4 18 397 7,93
Odpisy dlouhodobého majetku 5 33 156 14,68

T3
ro

Pronájem a leasing vozidel 6 0 0,00
JH.
‘ÍC Mzdové náklady 7 53 932 23,87
c Sociální a zdravotní pojištění S 18 141 8,03
o

JZ Cestovné 9 115 0,05
'>*> Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0,00

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0 0,00
Ostatní přímé náklady 12 23 112 10,23
Ostatní služby 13 5 289 2,34
Provozní režie 14 3 013 1,33
Správní režie 15 27 236 12,06

Náklady celkem 16 211436 93,25
Tržby z jízdného 17 47 872 21,19

Jž 0
» = Ostatní tržby z přepravy 18 293 0,13§■ r Ostatní výnosy 19 10 207 4,52

Výnosy celkem 20 58 373 25,84
Hodnota provozních aktiv 21 324 405
Čistý příjem 22 0 0
Kompenzace 23 153 063 67,41
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24 0 0,00
Jiné dotace 25
Dopravní výkon (km) SMCB 2 259 244

Pozn;

1) Hodnoty v Kč/km jsou výpočtem excelu zaokrouhlovány na dvě desetinná místa.
2) Dotace na pořízení a modernizaci vozidel ř. 24 a Jiné dotace ř. 25 nezasahují do odpisů a výpočtu kompenzace
3) Maximální povolená míra výnosů z ř. č. 21 činí 24 330 tis. Kč



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č.6
Příloha č. 3b

Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku
veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB

na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
Objednatel: Statutární město České Budějovice

Předpokládané hodnoty
Finančnímodel pro rok 2022 řádek v tis. Kč

2022 Kč/km
Pohonné hmoty a oleje 1 18 139 6,65
Přímý materiál a energie 2 13 050 4,78
Opravy a údržba vozidel 3 17 800 6,52
Odpisy dlouhodobého majetku 4 28 288 10,36
Pronájem a leasing vozidel 5 0

> Mzdové náklady 6 56 679 20,77
_ro Sociální a zdravotní pojištění 7 19 076 6,99
'(c0 Cestovné 8 56 0,02
'5
O Úhrada za použití infrasktruktury 9 0
JuI Silniční daň 10 0
> Elektronické mýto 11 0

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 1 252 0,46
Ostatní přímé náklady 13 2 810 1,03
Ostatní služby 14 4 952 1,81
Provozní režie 15 2 115 0,77
Správní režie 16 27 785 10,18

Náklady celkem 17 192 001 70,35
g ? Tržby z jízdného 18 57 835 21,19
-C ou C Ostatní tržby z přepravy 19 354 0,13t » Ostatní výnosy 20 12 331 4,52

Výnosy celkem 21 70 520 25,84
Hodnota provozních aktiv 22 227 618
Čistý příjem 23 0 0
Kompenzace 24 121 481 44,51
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0
Jiné dotace 26
Dopravní výkon (km) SMČB 2 729 385
Pozn:

1} Hodnoty v Kč/km jsou výpočtem exceiu zaokrouhlovány na dvě desetinná místa.
2) Dotace na pořízení a modernizací vozidel ř. 24 a Jiné dotace ř. 25 nezasahují do odpisů a výpočtu kompenzace
3) Maximální povolená míra výnosů z ř. č. 22 Činí 17 071 tis. Kč

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č.6
Příloha č. 3b

Finanční model Kompenzace za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku 
veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2022 v územním obvodu SMCB 

na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Dopravce: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
Objednatel: Statutární město České Budějovice

Finanční model pro rok 2022 řádek
Předpokládané hodnoty 

v tis. Kč
2022 Kč/km

Pohonné hmoty a oleje 1 18 139 6,65
Přímý materiál a energie 2 13 050 4,78
Opravy a údržba vozidel 3 17 800 6,52
Odpisy dlouhodobého majetku 4 28 288 10,36
Pronájem a leasing vozidel 5 0

> Mzdové náklady 6 56 679 20,77
_ro Sociální a zdravotní pojištění 7 19 076 6,99
'(0c Cestovné 8 56 0,02
'5
O Úhrada za použití infrasktruktury 9 0
JIu Silniční daň 10 0
> Elektronické mýto 11 0

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 1 252 0,46
Ostatní přímé náklady 13 2 810 1,03
Ostatní služby 14 4 952 1,81
Provozní režie 15 2 115 0,77
Správní režie 16 27 785 10,18

Náklady celkem 17 192 001 70,35
g £ Tržby z jízdného 18 57 835 21,19
-C o
u C Ostatní tržby z přepravy 19 354 0,13
t » Ostatní výnosy 20 12 331 4,52

Výnosy celkem 21 70 520 25,84
Hodnota provozních aktiv 22 227 618
Čistý příjem 23 0 0
Kompenzace 24 121 481 44,51
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0
Jiné dotace 26
Dopravní výkon (km) SMČB 2 729 385

Pozn:

1} Hodnoty v Kč/km jsou výpočtem exceiu zaokrouhlovány na dvě desetinná místa.
2) Dotace na pořízení a modernizací vozidel ř. 24 a Jiné dotace ř. 25 nezasahují do odpisů a výpočtu kompenzace
3) Maximální povolená míra výnosů z ř. č. 22 Činí 17 071 tis. Kč



Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č.6

Příloha l, 4 - Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022

Výše splátky Kompenzace (splátka v měsíci roku 2022 termín splatnosti v Kč)
leden 20.1 23 470 000
únor 5.2 23 470 000
brezen 5.3 23 470 000
I.Q > vV\;-v; :7D-4lOipqo
duben 6.4 23 470 000
květen 5.5 23 470 000
červen 4.6 23 470 000
l.-II.Q 140 820 000
červenec 2.7 23 470 000
srpen 5.8 23 470 000
září 3.9 23 470 000
1. -liKQ:-: > -v-.v ::;v ^ 211 230 000
říjen 5.10 23 470 000
listopad 5.11 23 470 000
prosinec 3.12 16 373 763
ROK;2022;.;v:-^^ 274 543 763

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č.6

Příloha l, 4 - Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2022

splátka v měsíci roku 2022 termín splatnosti
Výše splátky Kompenzace ( 

v Kč)
leden 20.1 23 470 000
únor 5.2 23 470 000
brezen 5.3 23 470 000
I.Q > vV\;-v; :7D-4lOipqo
duben 6.4 23 470 000
květen 5.5 23 470 000
červen 4.6 23 470 000
l.-II.Q 140 820 000
červenec 2.7 23 470 000
srpen 5.8 23 470 000
září 3.9 23 470 000

1. -li KQ:-: > -v-.v ::;v ^ 211 230 000
říjen 5.10 23 470 000
listopad 5.11 23 470 000
prosinec 3.12 16 373 763
ROK;2022;.;v:-^^ 274 543 763



Evidenčníčíslo smlouvy: A - 2860/2018
Dodatek č. 6

Příloha č. 6 - STANDARDY KVALITY

Požadovaný stupeň Smluvní pokuta
Ukazatel zajištění (limit pro (za každý

bezsank?ní plnění) případ)

DOSTUPNOST

1. Frekvence spojů:

Dopravce bude sestavovat jízdní řady tak, aby v pracovních dnech normálního plného provozu, v hodnoceném
95% 5 000,-l<?období od 6:00 hod. do 7:40 hod., jezdily na nejdůležitějšich linkách minimálně tyto počty spojů:

-linka č.l. ... ... 16 spojů
-linka č.2. ... ... 22 spojů
-linka c.3. ... ... 28 spojů
-linka č,5. ... ... 22 spojů
-linka ?.6. ... ... 16 spojů
-linka č.7. ... ... 16 spojů
-linka č.9. ... ... 1.6 spojů
-linka ?.10, , ... 9 spojů
-linka ?.11. . ... 12 spojů - linka je okružní, každý spoj projede centrem města 2x

-linka ?.14. . ... 5 spojů
-linka ?.15. .... 14 spojů
linka ?.18. . ... 8 spojů
-linka ?.21. ,... 8 spojů
-linka ?.22. .... 8 spojů
?linka ?.23. .... 16 spojů

V období od 13:30 do 16:30 95% 5 000,-K?
-linka č.l, ... ... 22 spojů
-linka ?.2. ... ... 38 spojů
-linka ?.3. ... ... 52 spojů
-linka č,5. ... ... 38 spojů
-linka ?.6. ... ... 26 spojů
-linka ?.7. ... ... 26 spojů
-linka ?.9. ... ... 34 spojů
-linka ?.10, . . ... 14 spojů
-linka ?.11. . , ... 19 spojů - linka je okružní, každý spoj projede centrem města 2x

-linka ?.14. , . ... 7 spojů
-linka ?.15. . . ... 24 spojů
-linka ?.18. . . ... 14 spojů
-linka ?.21. . . ... 16 spojů
-linka ?.22. . .... 16 spojů
-linka ?.23. . ,... 32 spojů

Na soboty, neděle a svátky budou JŘ sestaveny tak, aby po?et spojů během těchto typů dnů byl minimálně
následující: 95% 5 000,-Kč

-linka č.l, ... ... 78 spojů
-linka ?.2. ... ... 96 spojů
-linka ?.3. ... ... 170 spojů
-linka ?.5. ... ... 99 spojů
-linka č.6. ... ... 43 spojů
-linka ?.7. ... ... 39 spojů
-linka ?.9. ... ... 101 spojů
-linka č. 10. . , ... 23 spojů
-linka ?.11. . . ... 35 spojů - linka je okružní, každý spoj projede centrem města 2x

-linka ?.15. . .... 15 spojů
-linka ?.21. . . ... 50 spojů
-linka ?.22. . . ... 44 spojů
-linka ?.23. . .... 94 spojů

1

Evidenční číslo smlouvy: A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

Příloha č. 6 - STANDARDY KVALITY

Ukazatel
Požadovaný stupeň 
zajištění (limit pro 
bezsank£ní plnění)

Smluvní pokuta 
(za každý 
případ)

DOSTUPNOST

1. Frekvence spojů:

Dopravce bude sestavovat jízdní řady tak, aby v pracovních dnech normálního plného provozu, v hodnoceném 
období od 6:00 hod. do 7:40 hod., jezdily na nejdůležitějšich linkách minimálně tyto počty spojů:

95% 5 000,-l<£

-linka č.l. ... ... 16 spojů

-linka č.2. ... ... 22 spojů

-linka c.3. ... ... 28 spojů

-linka č,5. ... ... 22 spojů

-linka £.6. ... ... 16 spojů

-linka č.7. ... ... 16 spojů

-linka č.9. ... ... 1.6 spojů

-linka £.10, , ... 9 spojů

-linka £.11. . ... 12 spojů - linka je okružní, každý spoj projede centrem města 2x

-linka £.14. . ... 5 spojů

-linka £.15. .... 14 spojů

linka £.18. . ... 8 spojů

-linka £.21. ,... 8 spojů

-linka £.22. .... 8 spojů

■linka £.23. .... 16 spojů

V období od 13:30 do 16:30 95% 5 000,-K£
-linka č.l, ... ... 22 spojů

-linka £.2. ... ... 38 spojů

-linka £.3. ... ... 52 spojů

-linka č,5. ... ... 38 spojů

-linka £.6. ... ... 26 spojů

-linka £.7. ... ... 26 spojů

-linka £.9. ... ... 34 spojů

-linka £.10, . . ... 14 spojů

-linka £.11. . , ... 19 spojů - linka je okružní, každý spoj projede centrem města 2x

-linka £.14. , . ... 7 spojů

-linka £.15. . . ... 24 spojů

-linka £.18. . . ... 14 spojů

-linka £.21. . . ... 16 spojů

-linka £.22. . .... 16 spojů

-linka £.23. . ,... 32 spojů

Na soboty, neděle a svátky budou JŘ sestaveny tak, aby po£et spojů během těchto typů dnů byl minimálně 
následující: 95% 5 000,-Kč

-linka č.l, ... ... 78 spojů

-linka £.2. ... ... 96 spojů

-linka £.3. ... ... 170 spojů

-linka £.5. ... ... 99 spojů

-linka č.6. ... ... 43 spojů

-linka £.7. ... ... 39 spojů

-linka £.9. ... ... 101 spojů

-linka č. 10. . , ... 23 spojů

-linka £.11. . . ... 35 spojů - linka je okružní, každý spoj projede centrem města 2x

-linka £.15. . .... 15 spojů

-linka £.21. . . ... 50 spojů

-linka £.22. . . ... 44 spojů

-linka £.23. . .... 94 spojů

1



Evidenční číslo smlouvy; A - 2860/2018
Dodatek č. 6

2. Zajištění spoiení/ořestuoní možností: 90% 5 000,-Kč

Ve 22:30 bude v zastávce Nádraží umožněn přestup mezí linkami č. 1, 6, 9,10,11,13, 16, 19.

V nočním provozu bude zajištěn přestup mezí vozy na nočních línkách č, 53 a 59 v zastávce Nádraží.

3. Rezervní vozy:
2 autobusy

Dopravce zajistí trvalou pohotovost rezervních vozů
2 trolejbusy 5 000,-Kč
1 eíektrobus

DOSAŽITELNOST

Upřesnění mapou města s vyznačením

6. Průměrná pěší docházková vzdálenost na neibiižší zastávku bude:
- pro hustě obydlené souvislé území města (centrum, sídliště, důležité průmyslové zóny) do 400 metrů 90% zastávek 5 000,-Kč

- pro méně hustě obydlené území města (širší centrum, nižší zástavba, činžovní domy) do 600 metrů
90% zastávek 5 000,-Kč

- pro málo obydlené části města (souvislá zástavba s převažujícími RD) do 800 metrů 80% zastávek 5 000,-Kč

- pro slabě obydlené části města (nesouvislá zástavba RD - obyčejně koncové úseky některých linek) do 1
80% zastávek 1 000,-Kč000 metrů

- mimo území města do 1 600 metrů 80% zastávek 1 000,-KČ

7. Návaznost:

- po 20. hodině budou jízdní rády konstruovány s ohledem na jízdní řády železniční dopravy, a to zejména
90% 5 000,-Kč

linky č. 3, 5, 9 a 11 ve vazbě na příjezdy a odjezdy vlaků od Prahy a od Plzně

- noční linky č. 53 a 59 budou zajišťovat v rámci možností provozu MHD návaznost na příjezd vlaků od Prahy a
90% 5 000,-Kč

na odjezd prvního vlaku do Prahy

INFORMOVANOST

8. informační a prodejní stanoviště
- zajištění stabilní informační kanceláře pro veřejnost - 1 stanoviště 100% 10 000,-Kč

- zajištění informací o JŘ a stavu dopravy na dispečerském pracovišti, včetně telefonní informační linky 100% 10 000,-Kč

- předprodej časových předplatních jízdenek nejméně na dvou předprodejních místech s obsluhou a s

možností bezhotovostní platby kartou 100% 1 000,-Kč

- pokrytí nejméně 20 zastávek automaty na výdej jízdenek 90% z označ.poloh 500,-Kč

9, Aktuálnost informací
- ve vozech MHD zajistit akustické hlášen! o aktuální a následující zastávce 90% 100,-Kč

- ve vozech MHD zajistit elektronické panely s informacemi o lince 90% 100,-Kč

10. Zveřejnění informací o MHD
- zveřejnění jízdních řádů na zastávkách MHD, v případě poškození či zcizení JŘ výměna do dvou pracovních
dnů od nahlášení 90% 500,-Kč

- zveřejněni plánů sítě MHD na vybraných zastávkách MHD 85% 500,-Kč

- zveřejnění informací o Tarifu na zastávkách MHD 85% 500,-Kč

2

Evidenční číslo smlouvy; A - 2860/2018 
Dodatek č. 6

2. Zajištění spoiení/ořestuoní možností: 90% 5 000,-Kč

Ve 22:30 bude v zastávce Nádraží umožněn přestup mezí linkami č. 1, 6, 9,10,11,13, 16, 19.

V nočním provozu bude zajištěn přestup mezí vozy na nočních línkách č, 53 a 59 v zastávce Nádraží.

3. Rezervní vozy:

Dopravce zajistí trvalou pohotovost rezervních vozů
2 autobusy
2 trolejbusy
1 eíektrobus

5 000,-Kč

DOSAŽITELNOST

Upřesnění mapou města s vyznačením

6. Průměrná pěší docházková vzdálenost na neibiižší zastávku bude:

- pro hustě obydlené souvislé území města (centrum, sídliště, důležité průmyslové zóny) do 400 metrů 90% zastávek 5 000,-Kč

- pro méně hustě obydlené území města (širší centrum, nižší zástavba, činžovní domy) do 600 metrů
90% zastávek 5 000,-Kč

- pro málo obydlené části města (souvislá zástavba s převažujícími RD) do 800 metrů 80% zastávek 5 000,-Kč

- pro slabě obydlené části města (nesouvislá zástavba RD - obyčejně koncové úseky některých linek) do 1 
000 metrů

80% zastávek 1 000,-Kč

- mimo území města do 1 600 metrů 80% zastávek 1 000,-KČ

7. Návaznost:

- po 20. hodině budou jízdní rády konstruovány s ohledem na jízdní řády železniční dopravy, a to zejména 
linky č. 3, 5, 9 a 11 ve vazbě na příjezdy a odjezdy vlaků od Prahy a od Plzně

90% 5 000,-Kč

- noční linky č. 53 a 59 budou zajišťovat v rámci možností provozu MHD návaznost na příjezd vlaků od Prahy a 
na odjezd prvního vlaku do Prahy

90% 5 000,-Kč

INFORMOVANOST

8. informační a prodejní stanoviště

- zajištění stabilní informační kanceláře pro veřejnost - 1 stanoviště 100% 10 000,-Kč

- zajištění informací o JŘ a stavu dopravy na dispečerském pracovišti, včetně telefonní informační linky 100% 10 000,-Kč

- předprodej časových předplatních jízdenek nejméně na dvou předprodejních místech s obsluhou a s 
možností bezhotovostní platby kartou 100% 1 000,-Kč

- pokrytí nejméně 20 zastávek automaty na výdej jízdenek 90% z označ.poloh 500,-Kč

9, Aktuálnost informací

- ve vozech MHD zajistit akustické hlášen! o aktuální a následující zastávce 90% 100,-Kč

- ve vozech MHD zajistit elektronické panely s informacemi o lince 90% 100,-Kč

10. Zveřejnění informací o MHD

- zveřejnění jízdních řádů na zastávkách MHD, v případě poškození či zcizení JŘ výměna do dvou pracovních 
dnů od nahlášení 90% 500,-Kč

- zveřejněni plánů sítě MHD na vybraných zastávkách MHD 85% 500,-Kč

- zveřejnění informací o Tarifu na zastávkách MHD 85% 500,-Kč

2



Evidenční číslo smlouvy; A - 2860/2018
Dodatek č. &

- zajištění informovanosti cestujících o předpokládaných změnách v MHD 90% 500,-KČ

- zajištění aktuálních informací o JŘ na webových stránkách dopravce 90% 500,-Kč

- zveřejnění Tarifu MHD na webových stránkách dopravce 90% 500,-Kč

- zveřejnění Smluvních přepravních podmínek na webových stránkách dopravce 90% 500,-Kč

PŘESNOST DOPRAVY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

11. Dodržování jízdních řádů
- nepřetržité sledování přesnosti dodržování JŘ vozidly MHD prostřednictvím dispečinku 90% 1 000,-Kč

- vyčkání na přestup cestujících v místech s garantovaným přestupem 95% 1 000,-kč

- dodržování trasy dle JŘ řidičem 95% 1 000,-kč

PÉČE O 2ÁKA2NÍKA

12. Stížnosti na MHD
- zajistit příjem a evidencí stížností písemných i elektronicky podaných, jejích vyřizování a odpovědi

95% 500,-Kč

13. Služby aro nevidomé a slabozraké

- umožnit nevidomým na zastávkách pří vyslání signálu z povelového ovladače ohlášení čísla linky a směru,
kterým daný spoj jede, z akustického hlásiče vozidla 90% 1 000,-Kt

14. Systém nakládání s nalezeným věcmi
- soustředění nalezených věcí na určeném místě u dopravce 9S% 500,-Kč

- poskytování informací veřejností o nálezech 100% 500,-Kč

15. Péče o zákazníka - personál

- řidiči a další určení provozní pracovníci musí vykonávat službu v čistém a předepsaném stejnokroji 9S% 500,-Kč

- povinnost řidičů být vůči cestující veřejnosti a kontrolním orgánům zdvořilí a ohleduplní, ochota k lidem se
sníženou pohyblivostí 90% 500,-Kč

~ povinnost pracovníků přepravní kontroly být vůči cestující veřejnosti zdvořilí a ohleduplní 90% 500,-Kč

VYBAVENOST DOPRAVCE

16. Vybavenost dopravce - vozidla MHD

. , . , , 85% v celoročním
- zajistit provozovaní vozového parku ve složeni (trolejbusy a autobusy dohromady); , , 10 000,-Kčvyhodnoceni

- vozy nízkopodlažní nad 12 m - nejméně 60 vozů
- vozy nízkopodlažní do 12 m - nejméně 50 vozů

- vozy vybavené klimatizací pro cestující - nejméně 30 vozů

Autobusy s kapacitou do 100 osob (případně vyšší) budou nasazovány na jednotlivé linky tak, aby byl zajištěn 85% v celoročním 10 000,-Kčnásledující minimální podíl spojů zajištěných nízkopodlažními vozy: vyhodnocení
linka č. 6- 50 % spojů
linka č. 10 - 50 % spojů
linka č. 11 - 100 % spojů
linka č. 12 -100 % spojů
linka č. 13 ~ 100% spojů
linka č. 16 - 60 % spojů
linka č. 19 - 60 % spojů

3

Evidenční číslo smlouvy; A - 2860/2018 
Dodatek č. &

- zajištění informovanosti cestujících o předpokládaných změnách v MHD

- zajištění aktuálních informací o JŘ na webových stránkách dopravce

- zveřejnění Tarifu MHD na webových stránkách dopravce

- zveřejnění Smluvních přepravních podmínek na webových stránkách dopravce

PŘESNOST DOPRAVY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

11. Dodržování jízdních řádů

- nepřetržité sledování přesnosti dodržování JŘ vozidly MHD prostřednictvím dispečinku

- vyčkání na přestup cestujících v místech s garantovaným přestupem

- dodržování trasy dle JŘ řidičem

PÉČE O 2ÁKA2NÍKA

12. Stížnosti na MHD

- zajistit příjem a evidencí stížností písemných i elektronicky podaných, jejích vyřizování a odpovědi

90%

90%

90%

90%

90%

95%

95%

95%

13. Služby aro nevidomé a slabozraké

- umožnit nevidomým na zastávkách pří vyslání signálu z povelového ovladače ohlášení čísla linky a směru, 
kterým daný spoj jede, z akustického hlásiče vozidla

14. Systém nakládání s nalezeným věcmi

- soustředění nalezených věcí na určeném místě u dopravce

- poskytování informací veřejností o nálezech

15. Péče o zákazníka - personál

- řidiči a další určení provozní pracovníci musí vykonávat službu v čistém a předepsaném stejnokroji

- povinnost řidičů být vůči cestující veřejnosti a kontrolním orgánům zdvořilí a ohleduplní, ochota k lidem se 
sníženou pohyblivostí

~ povinnost pracovníků přepravní kontroly být vůči cestující veřejnosti zdvořilí a ohleduplní

90%

9S%

100%

9S%

90%

90%

VYBAVENOST DOPRAVCE

16. Vybavenost dopravce - vozidla MHD

. , . , , 85% v celoročním
- zajistit provozovaní vozového parku ve složeni (trolejbusy a autobusy dohromady); , ,

vyhodnoceni

- vozy nízkopodlažní nad 12 m - nejméně 60 vozů

- vozy nízkopodlažní do 12 m - nejméně 50 vozů

- vozy vybavené klimatizací pro cestující - nejméně 30 vozů

Autobusy s kapacitou do 100 osob (případně vyšší) budou nasazovány na jednotlivé linky tak, aby byl zajištěn 
následující minimální podíl spojů zajištěných nízkopodlažními vozy:

linka č. 6- 50 % spojů

linka č. 10 - 50 % spojů

linka č. 11 - 100 % spojů

linka č. 12 -100 % spojů

linka č. 13 ~ 100% spojů

linka č. 16 - 60 % spojů

linka č. 19 - 60 % spojů

85% v celoročním 
vyhodnocení

500,-KČ 

500,-Kč 

500,-Kč 

500,-Kč

1 000,-Kč

1 000,-kč 

1 000,-kč

500,-Kč

1 000,-Kt

500,-Kč

500,-Kč

500,-Kč

500,-Kč

500,-Kč

10 000,-Kč

10 000,-Kč

3



Evidenční číslo smlouvy: A -2860/2018
Dodatek č. 6

Autobusy s kapacitou nad 100 osob budou nasazovány na jednotlivé linky tak, aby byl zajištěn následující 85% v celoročním
10 DO0,-Kč

minimální podíl spojů zajištěných nízkopodlažními vozy: vyhodnocení
linka č, 1-60% spojů
linka č. 7-40 % spojů
linka č. 15 - 50 % spojů
linka č, 18-30% spojů

Trolejbusy s kapacitou nad 100 osob budou nasazovány na jednotlivé linky tak, aby byl zajištěn následující 85% v celoročním
minimální podíl spojů zajištěných nízkopodlažními vozy: 10 000,-Kčvyhodnocení

linka i. 2 - 50 % spojů
linka č. 3-40% spojů
linka č. 5 - 40 % spojů
linka č, 8 - 80 % spojů
linka i. 9-50 % spojů

65 % z celéhozajistit ve vozovém parku vozidla s plošinou pro kočárky a invalidní vozíky 10 000,-Kčvozového parku

zajistit vybavení vozidla předepsaným odbavovacím a informačním systémem jehož součástí bude:

? přední informační paneí 85 % vozů 1 000,-Kč
- boční informační panel 95 % vozů 1 000,-Kč
- zadní informační panel 85 % vozů 1 000,-Kč
- vnitrní informační panel 95 % vozů 1 000,-Kč
- akustický hiásič 95 % vozů 1 000,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 50 vozidel MHD automatickými čitači počtu cestujících 95% 500,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 70% vozidel MHD klimatizací místa řidiče 95% 500,-KČ

- zajistit radiové spojení mezi dispečinkem a vozidly provozováním radiové sítě v rozsahu: 95% 1 000,-Kč

- zajistit označení všech vozidel evidenčním číslem a iogem a názvem dopravce 95% 1000,-Kč

- zajistit čistotu vozidel MHD před jejich výjezdem na pravidelnou linku 85% 500,-KČ

BEZPEČNOST PŘEPRAVY

18, Péče o vozidla:
- zajistit pravidelné provozní prohlídky autobusů MHD dle piatné legislativy 100% 5 000,-Kč
- zajistit pravidelné provozní prohlídky trolejbusů MHD die platné legislativy 100% 5 000,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 50 vozidel MHD kamerou se záznamem pro snímaní prostoru před vozidlem 95% 500,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 50 vozidel MHD kamerami bez záznamu pro sledování prostoru dveří 95% 500,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 80 vozidel MHD senzory na křídlech dveří (ochrana proti sevření cestujících)
95% 500,-Kč

- zajistit pohotovostní služby personálu servisu vozidel 100% 5 000,-Kč

- zajistit možnost nouzového volání z vozidel MHD 100% 5 000,-Kč

- zajistit nepřetržitý dohled dispečera nad vozidly MHD 100% 10 000, Kč

VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

19, Péče o životní prostředí:

- zajistit provoz autobusů MHD s motory dle emisních norem EURO 4 a novější v rozsahu nejméně 60%
90% 500,-Kč

autobusového vozového parku

- zajistit v MHD podíl bezemisních vozidel na dopravních výkonech nejméně v rozsahu 35% 95% 10 000,-Kč

4

Evidenční číslo smlouvy: A -2860/2018 
Dodatek č. 6

Autobusy s kapacitou nad 100 osob budou nasazovány na jednotlivé linky tak, aby byl zajištěn následující 85% v celoročním
10 DO0,-Kč

minimální podíl spojů zajištěných nízkopodlažními vozy: vyhodnocení
linka č, 1-60% spojů 
linka č. 7-40 % spojů

linka č. 15 - 50 % spojů

linka č, 18-30% spojů

Trolejbusy s kapacitou nad 100 osob budou nasazovány na jednotlivé linky tak, aby byl zajištěn následující 
minimální podíl spojů zajištěných nízkopodlažními vozy:

85% v celoročním 
vyhodnocení

10 000,-Kč

linka i. 2 - 50 % spojů

linka č. 3-40 % spojů

linka č. 5 - 40 % spojů 

linka č, 8 - 80 % spojů 

linka i. 9-50 % spojů

zajistit ve vozovém parku vozidla s plošinou pro kočárky a invalidní vozíky
65 % z celého 

vozového parku
10 000,-Kč

zajistit vybavení vozidla předepsaným odbavovacím a informačním systémem jehož součástí bude:

■ přední informační paneí 85 % vozů 1 000,-Kč

- boční informační panel 95 % vozů 1 000,-Kč

- zadní informační panel 85 % vozů 1 000,-Kč

- vnitrní informační panel 95 % vozů 1 000,-Kč

- akustický hiásič 95 % vozů 1 000,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 50 vozidel MHD automatickými čitači počtu cestujících 95% 500,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 70% vozidel MHD klimatizací místa řidiče 95% 500,-KČ

- zajistit radiové spojení mezi dispečinkem a vozidly provozováním radiové sítě v rozsahu: 95% 1 000,-Kč

- zajistit označení všech vozidel evidenčním číslem a iogem a názvem dopravce 95% 1000,-Kč

- zajistit čistotu vozidel MHD před jejich výjezdem na pravidelnou linku 85% 500,-KČ

BEZPEČNOST PŘEPRAVY

18, Péče o vozidla:

- zajistit pravidelné provozní prohlídky autobusů MHD dle piatné legislativy 100% 5 000,-Kč
- zajistit pravidelné provozní prohlídky trolejbusů MHD die platné legislativy 100% 5 000,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 50 vozidel MHD kamerou se záznamem pro snímaní prostoru před vozidlem 95% 500,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 50 vozidel MHD kamerami bez záznamu pro sledování prostoru dveří 95% 500,-Kč

- zajistit vybavenost nejméně 80 vozidel MHD senzory na křídlech dveří (ochrana proti sevření cestujících)
95% 500,-Kč

- zajistit pohotovostní služby personálu servisu vozidel 100% 5 000,-Kč

- zajistit možnost nouzového volání z vozidel MHD 100% 5 000,-Kč

- zajistit nepřetržitý dohled dispečera nad vozidly MHD 100% 10 000, Kč

VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

19, Péče o životní prostředí:

- zajistit provoz autobusů MHD s motory dle emisních norem EURO 4 a novější v rozsahu nejméně 60% 
autobusového vozového parku

90% 500,-Kč

- zajistit v MHD podíl bezemisních vozidel na dopravních výkonech nejméně v rozsahu 35% 95% 10 000,-Kč

4


